
Brez'n veg﻿an
Riesenbrez'n veg﻿an
Käse Riesenbrez'n vegetarisch
Muffin vegan
Kuchen versch. Sorten
Obst
CliffBar versch. Sorten

1,50 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
1,00 €
3,10 €

SNACKS

diverse Sorten, Preise siehe Kühlregal

EIS

BIER & COCKTAILS

FLÖTZINGER
Hell 0,5l
Hefe Weißbier 0,5l

BERG
Radler 0,5l
Hefe Weizen alkoholfrei 0,5l

KUKKI
Cocktail versch. Sorten, 0,33l

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €

7,00 €

COFFEE* & MORE
Kaffee Crema
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Espresso Doppio
Iced Coffee
Tee versch. Sorten
Heiße Schokolade versch. Sorten

2,90 €
3,40 €
4,20 €
1,90 €
3,00 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €

*alle Kaffeevariationen sind mit Kuh- oder Hafermilch erhältlich

MENÜ

ALLERGIKER-AUSKUNFT

Liebe Gäste, solltet ihr von Allergien oder Unverträglichkeiten
betroffen sein, meldet euch. Gerne gibt euch unsere separate
Allergikerkarte Auskunft über die in den Speisen enthaltenen
allergenen Zutaten.

WARME SPEISEN

EINTÖPFE**
Chili Vegano vegan
Kichererbsen Curry vegan
Italienischer Bohneneintopf Huhn

10,90 €
10,90 €
10,90 €

BAGUETTE
Salami Grande Salami
Veggie Grande gegrilltes Gemüse

6,00 €
6,00 €

PIZZA
Margherita Tomaten, Käse
Spinaci Spinat, Feta
Diavolo Salami, Pfefferoni
Prosciutto Schinken, Käse

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

FLAMMKUCHEN
Klassisch Speck, Zwie﻿bel
Vegetarisch Paprika, Mais

7,50 €
7,50 €

**nur Bio-Zutaten, mit Baguette als Beilage

PROVIANT
Bio Limonade versch. Sorten, 0,33l
Bio Schorle versch. Sorten, 0,33l
Cola 0,33l
Cola zuckerfrei 0,33l

SOFTDRINKS & WASSER

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

ANDERE
Cola Mix 0,5l
Clubmate 0,33l
Richard's Sun Iced Tea 0,33l
Wasser laut 0,5l
Wasser leise 0,5l

3,30 €
3,30 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €


